
a

1„neente
Deventer

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Voorstelnummer
Raadstafel d.d.
Raadsvergaderi ng

Bestemmingsplan Chw Wechelerweg 38a
2023-434

21 juni2023

De raad van de gemeente Deventer,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30-05-2023, nummer 2023-434

BESLUIT

1. Het bestemmingsplan 'Chw Wechelerweg 38a' ongewijzigd vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het verhaal van kosten van de grondexploitatie over de
" het plan of besluit begrepen gronden anderszins verzekerd is

Ald\s vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 juni 2023

De ràad voornoemd,
8

de griffier,
f
\

RC. König

de voorzitter,




